

## **Radiant ApS**

Pilestræde 58, st.th.  
1112 København K

CVR-nr. 39080478

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. maj 2023

---

Kasper Krohn Bjerggaard  
Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Radiant ApS  
Pilestræde 58, st.th.  
1112 København K

CVR-nr.: 39080478

**Direktion**

Joakim Alexander Steenfos  
Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

**Bestyrelse**

Anders Gyldenløve Pedersen  
Christina Lang  
Joakim Alexander Steenfos  
Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.450.791 mod DKK 2.148.771 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.651.514.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.953.830</b>	<b>10.528.626</b>
Personaleomkostninger	1	-10.733.495	-7.708.079
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.220.335</b>	<b>2.820.547</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.162	-15.104
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.217.173</b>	<b>2.805.443</b>
Finansielle indtægter		2.960	0
Finansielle omkostninger		-64.659	-45.278
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.155.474</b>	<b>2.760.165</b>
Skat af årets resultat	3	-704.683	-611.394
<b>Årets resultat</b>		<b>2.450.791</b>	<b>2.148.771</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Overført til overført resultat	1.250.791	448.771
<b>Årets resultat</b>	<b>2.450.791</b>	<b>2.148.771</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.583	4.745
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>1.583</u></b>	<b><u>4.745</u></b>
Deposita		312.475	446.023
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>312.475</u></b>	<b><u>446.023</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>314.058</u></b>	<b><u>450.768</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.114.754	1.750.989
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	27.677
Andre tilgodehavender		90.283	265.009
Udsudte skatteaktiver	3	0	3.842
Periodeafgrænsningsposter		78.082	3.828
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.283.119</u></b>	<b><u>2.051.345</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.418.956</u></b>	<b><u>4.135.643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>5.702.075</u></b>	<b><u>6.186.988</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.016.133</u></b>	<b><u>6.637.756</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		3.151.514	1.900.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.651.514</b>	<b>3.300.723</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	17.526	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>17.526</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	160.924
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>0</b>	<b>160.924</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	6	0	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.432	25.000
Gæld til kapitalinteresser		29.823	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.116	59.866
Selskabsskat	3	241.315	539.088
Anden gæld		920.407	2.453.155
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.093</b>	<b>3.176.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.093</b>	<b>3.337.033</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.016.133</b>	<b>6.637.756</b>
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	300.000	1.451.952	220.000	1.971.952
Ekstraordinært udbytte		600.000		600.000
Udbetalt udbytte		-600.000	-220.000	-820.000
Overført via resultatdisponeringen		448.771	1.100.000	1.548.771
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>300.000</b>	<b>1.900.723</b>	<b>1.100.000</b>	<b>3.300.723</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.100.000	-1.100.000
Overført via resultatdisponeringen		1.250.791	1.200.000	2.450.791
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>300.000</b>	<b>3.151.514</b>	<b>1.200.000</b>	<b>4.651.514</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.638.433	7.082.990
Pensioner	52.531	0
Andre omkostninger til social sikring	179.788	113.919
Øvrige personaleomkostninger	862.743	511.170
<b>I alt</b>	<b><u>10.733.495</u></b>	<b><u>7.708.079</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>17</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>3.162</u>	<u>15.104</u>
<b>I alt</b>	<b><u>3.162</u></b>	<b><u>15.104</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2022	539.088	-3.842		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-12
Betalt vedrørende tidligere år	-539.088			
Skat af årets resultat	683.315	21.368	704.683	611.394
Betalt acontoskat	-442.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>241.315</u></b>	<b><u>17.526</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>704.683</u></b>	<b><u>611.382</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		17.526		
Kortfristede gældsforpligtelser	241.315			
<b>I alt</b>	<b><u>241.315</u></b>	<b><u>17.526</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	70.191	70.191	70.191
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>70.191</b>	<b>70.191</b>	<b>70.191</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-65.446	-65.446	-50.342
Årets afskrivninger	-3.162	-3.162	-15.104
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-68.608</b>	<b>-68.608</b>	<b>-65.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>1.583</b>	<b>1.583</b>	<b>4.745</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	446.023	446.023
Afgang i året	-133.548	-133.548
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>312.475</b>	<b>312.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>312.475</b>	<b>312.475</b>

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	-99.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-99.000</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-99.000
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>-99.000</b>

## Noter, fortsat

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	160.924
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>160.924</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	160.924
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>160.924</b>

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 15/2 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	703.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>703.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Direktør

Serienummer: 1e883042-425c-40f2-b08c-dd26c7da5c71

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 12:55:48 UTC



## Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 1e883042-425c-40f2-b08c-dd26c7da5c71

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 12:55:48 UTC



## Anders Gyldenløve Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 610fc0d9-8ae0-4762-a442-08ec78f7871c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 12:56:51 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6c0ebf23-f33a-4b2a-a6fa-a2525d574fed

IP: 83.42.xxx.xxx

2023-05-02 12:57:44 UTC



## Joakim Alexander Steenfos

Adm. direktør

Serienummer: f8453135-ddd5-405e-b359-cdf712673da8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 12:58:00 UTC



## Joakim Alexander Steenfos

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f8453135-ddd5-405e-b359-cdf712673da8

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 12:58:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: CZMOX-K2MM0-G5E8O-OG3HX-7ZWQW-6PQH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-02 13:23:11 UTC

NEM ID 

## Kasper Krohn Bjerggaard Hansen

Dirigent

Serienummer: 1e883042-425c-40f2-b08c-dd26c7da5c71

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 14:37:30 UTC

Mit  

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>